
 

弊社施設で発生した事故につきまして 

 

本日弊社施設｢東京ジョイポリス｣(東京都港区台場)にて、4 月 18 日午後 1 時頃、30

歳前後の男性のお客様が遊具機｢ビバ！スカイダイビング｣より転落する事故が発生

いたしました。当該お客様は、救急車にて病院へ運ばれましたが、午後 2 時 37 分頃、

誠に残念ながらお亡くなりになられました。 

 

この度は、弊社の施設でこのような事故が発生し、お客様がお亡くなりになったこと

につきまして大変遺憾に存じます。まずは、お亡くなりになったお客様、ご遺族の方々

に心よりお悔やみ申し上げます。弊社と致しましては、警察による捜査に協力致します

とともに、事実関係を調査の上、今後可能な限り誠実な対応をさせていただく所存で

ございます。 

 

尚、事故の原因等は現在警察が調査中ですが、皆様に多大なるご心配をおかけす

ることになりましたことを心からお詫び申し上げます。 

 

平成 17 年 4 月 18 日 

 

株式会社セガ 

代表取締役社長 小口 久雄 


